

| 其他关联资金往来 | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的关联关系 | 上市公司核算的会计科目 | 2024年期初往来资金余额 | 2024年半年度往来累计发生金额（不含利息） | 2024年半年度往来资金的利息 | 2024年半年度偿还累计发生金额 | 2024年6月期末往来资金余额 | 往来形成原因 | 往来性质（经营性往来、非经营性往来） |
|------------------|--------------------|---------------|-------------|---------------|------------------------|-----------------|------------------|-----------------|--------|--------------------|
| 控股股东、实际控制人及其附属企业 | | | | | | | | | | |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 东华互联宜家数据服务有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 270.54 | | | | 270.54 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 陕西空港云谷科技有限公司 | 控股子公司 | 应收账款 | 2,594.98 | | | | 2,594.98 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 路辘网络科技有限公司（北京）有限公司 | 控股孙公司 | 应收账款 | 252.45 | 82.81 | | | 335.26 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 东华电子信息产业（宁波）有限公司 | 全资子公司 | 应收账款 | | 838.51 | | | 838.51 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 北京东华博泰科技有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 3,226.50 | | | 3,226.50 | 0.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 北京东华合创科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 7,435.97 | 2,829.77 | | | 10,265.74 | 往来款 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | |
|---------------|-------|-------|-----------|--------|--|--------|-----------|-----|--------|
| 北京东华厚盾软件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 5,511.31 | 448.50 | | | 5,959.81 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 北京东华万兴软件有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 150.00 | | | 150.00 | | 往来款 | 非经营性往来 |
| 北京东华信创科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 21,173.20 | 43.00 | | | 21,216.20 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 北京东华易时科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 3,289.78 | | | 160.00 | 3,129.78 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 北京神州新桥科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 1,990.32 | 8.00 | | | 1,998.32 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华合创软件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 12,842.70 | 832.13 | | | 13,674.83 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华鲁信计算机技术有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | 525.04 | | | | 525.04 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华软件(沈阳)有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 5,480.33 | | | | 5,480.33 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华软件技术有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 4,095.53 | 577.58 | | | 4,673.11 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华丝路科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 10.27 | | | 10.27 | | 往来款 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | |
|------------------|-------|-------|-----------|----------|--|-----------|-----------|-----|--------|
| 东华网络股份公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 3,644.47 | | | 1,908.00 | 1,736.47 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华云都技术有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 30,665.98 | | | 17,829.14 | 12,836.84 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华云计算有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 24,888.00 | 1,973.87 | | | 26,861.87 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华智慧城市(江门)技术有限公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | 0.01 | | | | 0.01 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 广东东华发思特软件有限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | 12,134.25 | 839.47 | | | 12,973.72 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 广州东华软件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 252.92 | | | | 252.92 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 哈尔滨东华软件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 3,802.33 | 188.50 | | | 3,990.83 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 吉林省东华软件信息工程有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 0.07 | | | | 0.07 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 辽宁东华信创科技有限公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | 293.35 | 0.15 | | | 293.50 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 南京东华科创信息技术有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 128.31 | | | 9.99 | 118.32 | 往来款 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------------|-------|-------|-----------|----------|--|----------|-----------|-----------|--------|
| 青岛鹏霄投资管理有限 公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | 21,719.60 | 4,395.01 | | | 26,114.61 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 三亚东华云 信数据服务 有限公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 2,044.41 | 200.62 | | | 2,245.03 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 山西东华软 件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 5,266.30 | 72.00 | | | 5,338.30 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 陕西空港云 谷科技有限 公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | 528.80 | 390.00 | | | 918.80 | 公司间借 款 | 非经营性往来 |
| 深圳市至高 通信技术发 展有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 8,947.00 | 1,178.27 | | | 10,125.27 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 北京之春信 息技术有限 公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | 986.27 | | | 986.27 | 0.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 泰安东华合 创软件有限 公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 13,392.34 | | | 6,923.58 | 6,468.76 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 路辂网络科 技(北京)有 限公司 | 控股孙公司 | 其他应收款 | 2,925.26 | 89.68 | | | 3,014.94 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 西安东华软 件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 8,399.76 | 1,284.10 | | | 9,683.86 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华智慧城 | 全资孙公司 | 其他应收款 | 1,672.23 | 465.41 | | | 2,137.64 | 往来款 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | |
|------------------|-------|-------|----------|-----------|--|----------|-----------|-----|--------|
| 市股份有限公司 | | | | | | | | | |
| 北京威锐达测控系统有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 1,549.26 | | | | 1,549.26 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 郑州东华诚信软件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 347.17 | 720.29 | | | 1,067.46 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 东华慧湾数字科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 8,046.18 | 616.66 | | | 8,662.84 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 北京联银通科技有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 4,078.71 | | | 4,078.71 | | 往来款 | 非经营性往来 |
| 南阳东华软件技术有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 1,880.08 | | | | 1,880.08 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 云南东合数据信息技术有限公司 | 全资孙公司 | 其他应收款 | 15.00 | | | | 15.00 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 寿光东华博裕信息科技有限责任公司 | 控股子公司 | 其他应收款 | | 22,290.65 | | | 22,290.65 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 海南东华鹏霄置业有限 | 控股子公司 | 其他应收款 | | 1,686.04 | | | 1,686.04 | 往来款 | 非经营性往来 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------|-----------------|-------|-------------------|------------------|--|------------------|-------------------|------|--------|
| | 公司 | | | | | | | | | |
| | 德州东华软件有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | | 198.19 | | | 198.19 | 往来款 | 非经营性往来 |
| | 陕西空港云谷科技有限公司 | 控股子公司 | 长期应收款 | 1,145.26 | | | | 1,145.26 | 往来款 | 非经营性往来 |
| 其他关联方及其附属企业 | 泰安东华服饰材料有限公司 | 董事长薛向东担任董事 | 应收账款 | 1.80 | | | 1.80 | | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 北京中关村银行股份有限公司 | 董事长薛向东担任董事、参股公司 | 应收账款 | 184.78 | 70.83 | | | 255.61 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 哈密天山村镇镇银行有限公司 | 董事长薛向东配偶担任股东 | 应收账款 | 4.23 | | | | 4.23 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 新联合众(北京)科技有限公司 | 董事长薛向东配偶担任监事、股东 | 合同资产 | 233.75 | | | | 233.75 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 北京中关村银行股份有限公司 | 董事长薛向东担任董事、参股公司 | 合同资产 | 24.01 | | | 4.71 | 19.30 | 销售货款 | 经营性往来 |
| | 哈密天山村镇镇银行有限公司 | 董事长薛向东配偶担任股东 | 合同资产 | 0.54 | | | | 0.54 | 销售货款 | 经营性往来 |
| 总计 | | | | 228,051.36 | 42,320.02 | | 35,288.95 | 235,082.42 | | |

公司负责人：薛向东

主管会计工作的负责人：叶莉

会计机构负责人：初美伶